
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KG 2033 Duo Grill
& Waffle
Kontaktní gril
Product code: 100000776666
EAN: 8592131307612









4 pracovní pozice - pro grilování, kontaktní a

bezkontaktní zapékání, otevřené BBQ grilování

2 nezávislé termostaty

Oboustranné, vyjímatelné nepřilnavé grilovací

desky

Přídavná sada 2 pečících desek pro vafle v

balení

 2 nezávislé termostaty pro
nastavení teploty spodní a horní

grilovací plochy
 Variabilní nastavení teploty

 4 pracovní pozice – pro grilování,
kontaktní a bezkontaktní zapékání,

otevřené BBQ grilování
 Možnost plného otevření v úhlu

180° pro BBQ režim
 Oboustranné, vyjímatelné

nepřilnavé grilovací desky
 Přídavná sada 2 pečících desek pro

vafle v balení
 V balení 2 sady grilovacích desek –

profilované nebo ploché grilovací
desky:

- Profilované grilovací desky pro

univerzální použití – vhodné pro grilování
příloh, zeleniny, zapékání plněných tortill
nebo panini

- Ploché grilovací desky vhodné zejména

pro precizní přípravu steaků, burgerů
nebo také vajec či vaječných omelet

- Desky pro přípravu vaflí – možnost

přípravy 4 čtvercových vaflí najednou
 Plovoucí mechanizmus pro snadné

úrovně nastavení odstupu horní
desky od spodní grilovací plochy pro
zapékání sendvičů, masa nebo
pannini různých velikostí
 Grilovací desky s nepřilnavým

povrchem vhodné pro zdravé
grilování bez tuku
 Zámek proti otevření grilu pro

bezpečné přenášení a uskladnění
 Robustní a tepelně izolované

madlo uzpůsobené pro přitlačení
zapékaných sendvičů
 Vyjímatelný zásobník na

přebytečný tuk a výpek

 Pohodlné a snadné čištění
grilovacích ploch díky vyjímatelné

konstrukci desek
 Rozměr grilovací plochy: 29 × 23

cm
 Hlavní vypínač s kontrolkou

zapnutí
 Kontrolky stavu nahřátí pro spodní

a horní grilovací plochu
 Rozsah nastavitelné teploty: 140

°C až 230 °C
 Jmenovité napětí: 220-240 V, 50-

60 Hz
 Jmenovitý příkon: 2000 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 / 50

Délka kabelu (cm) 75

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti
otevření Ano

Termostat 2

Popis produktu

Rozměry grilovací
plochy (cm) 29x23

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Stupeň otevření Až 180°

Nastavitelná výška
horní desky Ano

Zapékání Ano

Grilování Ano

BBQ Ano

Vyjímatelné
grilovací desky Ano

Teplotní rozsah 60-230 °C

Rozsah pracovní
teploty 60-230 °C

Regulace teploty Ano

Světelná
signalizace Ano

Zvuková
signalizace -

Kontrola času -

Senzorová
technologie -

Funkce zbytkového
tepla -

Ovládání Manuálne

Odkapávací miska
na tuk Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

Příslušenství

Špachtle -

Miska na olej Ano

365

140

355

5.6

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

422

185

380

6.0

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vůně grilovaného masa každý den
Také byste chtěli grilovat častěji, ale nemáte zahradu, terasu nebo prostě jen není pěkné počasí?
Dostanete občas chuť na grilované pochoutky i během chladných měsíců? Na všechno máme
řešení. Pořiďte si kontaktní gril a můžete si připravovat oblíbené pochoutky, kdy se vám zamane.
Perfektní volbou je ECG KG 2033 Duo Grill & Waffle s mnoha možnostmi využití každý den.

Zvládne toho hodně
Kontaktní gril ECG je dokonale přizpůsoben požadavkům všech uživatelů. Nastavit na něm totiž
můžete hned 4 pracovní pozice určené pro grilování, kontaktní a bezkontaktní zapékání a pro
otevřené BBQ grilování. Kromě oboustranných desek s profilovanou a hladkou stranou navíc jako
bonus najdete v balení i sadu 2 pečicích desek, které jsou určené pro přípravu vaflí.

Menu podle vašeho gusta
Oboustranné desky zaručují skutečně multifunkční využití grilu. Profilovaný povrch má skutečně
univerzální využití a hodí se k přípravě příloh, zeleniny nebo k zapékání tortill či panini. Hladký
povrch ocení milovníci šťavnatých steaků či burgerů. Připravíte na něm také vejce či omelety.  

Speciální desky na vafle vám umožňují najednou připravit 4 kousky této oblíbené pochoutky, ze
které budou mít radost především vaše děti.

Dostatečně velká plocha
Jednoduché nastavení úrovně odstupu horní desky od spodní zajišťuje plovoucí mechanismus.
Zapékání sendvičů, panini či masa různých velikostí tak bude opravdu hračka. Výhodou grilu ECG
KG 2033 Duo Grill & Waffle je možnost úplného rozevření v úhlu 180°. Získáte tak dostatek
prostoru pro tzv. BBQ režim a rázem zvládnete pohostit celou návštěvu. Rozměr jedné grilovací
plochy činí 29×23 cm. Kontaktní gril ECG je vybavený 2 na sobě nezávislými termostaty pro horní a spodní desku.
Výkon pak snadno nastavíte s pomocí intuitivního otočného ovládání. Pracovní teplota se pohybuje v rozpětí od 140 do
230 °C. Každá deska zvlášť má vlastní světelný indikátor nahřátí.

Velmi snadné čištění
Čištění maximálně ulehčuje nepřilnavý a omyvatelný povrch desek, které jsou tak po použití
během chvilky znovu čisté. Součástí grilu je také vyjímatelný zásobník na přebytečný tuk a výpek.
Ten lze jen opláchnout teplou vodou a mycím prostředkem.  

Při manipulaci s grilem jistě oceníte tepelně izolovaná madla a zámek proti otevření. Spotřebič tak
lze díky zámku i snadno uskladnit, aniž by se vám nechtěně rozevřel.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

